



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 06.011/2024

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 06.011/2024, referente ao Processo Administrativo nº 06.009/2024, o(a) Sr(a). ANAVALDO COELHO VIDAL, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA, JUVENTUDE E LAZER, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

36.974.971/0001-80 - AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA

1 - LOTE 01 - LOCAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CAMELOS CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO COM RESISTENCIA PARA AREAS ABERTAS OU FECHADAS (PRAÇAS OU SHOPINGS) COM ALTURA MINIMA DE 2,80 METROS POR 3,00 DE COMPRIMENTO E 1,00 DE LARGURA COM PINTURA EM TEXTURA RETRATANDO A ORIGINALIDA EM TAMANHO E COLORAÇÃO DO ANIMAL.	SERVIÇO	3,00	Unidade	4.043,00	2.000,00	6.000,00
2	REIS MAGOS CONFEQUIONADO EM ISOPOR COM ROUPAS EM TECIDOS DE CETIM DE CORES DIFERENTES COM TAMANHO APROXIMADAMENTE 1,80 DE ALTURA CADA UNIDADE SENDO UTILIZADOS EM AREAS ABERTAS OU FECHADASR.	SERVIÇO	3,00	Unidade	4.043,00	2.000,00	6.000,00
3	ESTRELA EM METALOM COM ILUMINACAL DE MICRO LAMPADAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,00 METRO DE COMPRIMENTO.	SERVIÇO	1,00	Unidade	3.151,67	881,00	881,00
4	ANJOS CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX BRANCO E PRATA MEDINDO 00 DE ALTURA 1.70 COM 1.90 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.	SERVIÇO	5,00	Unidade	1.568,33	780,00	3.900,00
5	PAREDE DE PRESEPIO CONFEQUIONADO EM ISOPOR E FIBRA DE VIDRO COM PINTURA EM LATEX REMETENDO A UMA PAREDE DE UM ESTABULO.	SERVIÇO	1,00	Unidade	3.224,67	1.800,00	1.800,00
6	MANGEDORA CONFEQUIONADO EM ISOPOR E FIBRA DE VIDRO COM PINTURA EM LATEX REMETENDO BERÇO JESUS FICOU NO SEU NASCIMENTO.	SERVIÇO	1,00	Unidade	3.224,67	1.800,00	1.800,00
7	MARIA DE NAZARE MAE DE JESUS CONFEQUIONADO EM ISOPOR COM ROUPAS EM TECIDOS DE CETIM DE CORES.	SERVIÇO	1,00	Unidade	2.370,83	1.150,00	1.150,00
8	JOSE PAI DE JESUS CONFEQUIONADO EM ISOPOR COM ROUPAS EM TECIDOS DE CETIM DE CORES.	SERVIÇO	1,00	Unidade	2.474,00	1.200,00	1.200,00
9	VACA CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO COM RESISTENCIA PARA AREAS ABERTAS OU FECHADAS (PRAÇAS OU SHOPINGS)	SERVIÇO	1,00	Unidade	2.491,33	1.210,00	1.210,00



	COM ALTURA DE 1,20 METROS POR 1,90 DE COMPRIMENTO E 0,80 DE LARGURA COM PINTURA EM TEXTURA RETRATANDO A ORIGINALIDADE EM TAMANHO E COLORAÇÃO DO ANIMAL.						
10	BURRINHO CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO COM RESISTENCIA PARA AREAS ABERTAS OU FECHADAS (PRAÇAS OU SHOPINGS) COM ALTURA DE 0,80 METROS POR 1,20 DE COMPRIMENTO E 0,60 DE LARGURA COM PINTURA EM TEXTURA RETRATANDO A ORIGINALIDADE EM TAMANHO E COLORAÇÃO DO ANIMAL.	SERVIÇO	1,00	Unidade	2.491,33	1.210,00	1.210,00
11	CARNEIRINHO CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO COM RESISTENCIA PARA AREAS ABERTAS OU FECHADAS (PRAÇAS OU SHOPINGS) COM ALTURA DE 0,40 METROS POR 0,60 DE COMPRIMENTO E 0,40 DE LARGURA COM PINTURA EM TEXTURA RETRATANDO A ORIGINALIDADE EM TAMANHO E COLORAÇÃO DO ANIMAL.	SERVIÇO	2,00	Unidade	2.491,33	1.210,00	2.420,00
12	ANJOS CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX BRANCO E PRATA MEDINDO NO MINIMO 1,90 CM DE ALTURA COM 1,70 CM DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.	SERVIÇO	4,00	Unidade	2.491,33	1.210,00	4.840,00
13	TRENO PAPAÍ NOEL CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E PRATA MEDINDO 1,60 DE ALTURA COM 1,20 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.	SERVIÇO	2,00	Unidade	9.431,33	4.600,00	9.200,00
14	RENAS PARA TRENOR CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX MARROM E PRATA MEDINDO 1,70 DE ALTURA COM 1,40 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.	SERVIÇO	4,00	Unidade	3.155,33	1.550,00	6.200,00
15	SOLDADOS DE CHUMBO CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX PRETO, VERMELHO E VERDE MEDINDO 2,30 DE ALTURA COM 0,70 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.	SERVIÇO	4,00	Unidade	3.118,07	1.540,00	6.160,00
16	BENGALAS CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E BRANCO MEDINDO 2,60 DE ALTURA COM 0,50 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA DE UMA PRAÇA.	SERVIÇO	8,00	Unidade	1.603,67	1.300,00	10.400,00
17	PRESENTES CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO, VERDE E PRATA MEDINDO NO MINIMO 1,00 CM DE ALTURA COM 0,80 CM DE COMP PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA DE UMA PRAÇA, CONTENDO 03 UNIDADES..	SERVIÇO	1,00	Unidade	3.879,17	1.800,00	1.800,00
18	PAPAÍ NOEL CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E BRANCO E PRATA MEDINDO 2,80 DE ALTURA COM 1,80 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA DE UMA PRAÇA.	SERVIÇO	3,00	Unidade	4.810,17	2.400,00	7.200,00
19	LAÇOS CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E VERDE MEDINDO 1,30 DE ALTURA COM 1,00 DE COMPRIMENTO PARA	SERVIÇO	6,00	Unidade	2.563,15	1.260,00	7.560,00



	FIXAÇÃO EM ÁREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA						
20	SINOS CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E BRANCO MEDINDO 1,30 DE ALTURA COM 1,00 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM ÁREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.	SERVIÇO	6,00	Unidade	2.563,15	1.260,00	7.560,00
21	GUIRLANDAS CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E PRATA MEDINDO 1,30 DE ALTURA COM 1,00 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM ÁREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.	SERVIÇO	2,00	Unidade	3.415,40	1.700,00	3.400,00
22	POLTRONA DE PAPAÍ NOEL CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E PRATA MEDINDO 1,60 DE ALTURA COM 0,70 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM ÁREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA	SERVIÇO	2,00	Unidade	6.889,40	3.450,00	6.900,00
23	BONECO DE PAPAÍ NEVE CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX BRANCO E PRETO MEDINDO 2,30 DE ALTURA COM 1,10 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM ÁREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.	SERVIÇO	2,00	Unidade	8.417,13	4.200,00	8.400,00
24	ARVORE DE NATAL CONFEQUIONADA EM METALON, MEDINDO 6M DE ALTURA, DIÂMETRO 2,5M.	SERVIÇO	1,00	Unidade	19.183,33	9.600,00	9.600,00
25	ARVORE DE NATAL CONFEQUIONADA EM METALON, MEDINDO 4M DE ALTURA, DIÂMETRO 2,5M.	SERVIÇO	1,00	Unidade	14.753,33	7.400,00	7.400,00
VALOR TOTAL							124.191,00

2 - LOTE 02- MATERIAL ELÉTRICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
26	DECORAÇÃO EM MATERIAL ELÉTRICO PISCAS, MANGUEIRA LUMINOSA DE LED REFLETORES, LEDE EM FORMATO DE LÁGRIMAS DE CHUVA	SERVIÇO	1,00	Unidade	25.666,67	12.835,90	12.835,90
VALOR TOTAL							12.835,90

3 - LOTE 03 - LOCAÇÃO MONTAGEM, DESMONTAGEM

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
27	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO E TRANSPORTE DE DECORAÇÃO NATALINA.	SERVIÇO	3,00	Serviço	28.333,33	14.169,50	42.508,50
VALOR TOTAL							42.508,50

4 - LOTE 04 - APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA NATALINA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
28	SERVIÇO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA NATALINA CONTENDO (PAPAÍ NOEL, BONECOS, GNOMOS, TREM DA ALEGRIA)	SERVIÇO	1,00	Serviço	32.333,33	16.169,89	16.169,89



PREFEITURA DE
NOVO ORIENTE



	VALOR TOTAL	16.169,89
--	--------------------	------------------

**Adjudicado para AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF:
36.974.971/0001-80, pelo melhor valor de R\$ 195.705,29 (cento e noventa e cinco mil,
setecentos e cinco reais e vinte e nove centavos), em 02/12/2024.**


ANAVALDO COELHO VIDAL
ORDENADOR (A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 012.01.06.2022



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 06.011/2024

Aos dois dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANAVALDO COELHO VIDAL, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA, JUVENTUDE E LAZER, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 06.011/2024, referente ao Processo Administrativo nº 06.009/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

36.974.971/0001-80 - AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA

1 - LOTE 01 - LOCAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CAMELOS CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO COM RESISTENCIA PARA AREAS ABERTAS OU FECHADAS (PRAÇAS OU SHOPINGS) COM ALTURA MINIMA DE 2,80 METROS POR 3,00 DE COMPRIMENTO E 1,00 DE LARGURA COM PINTURA EM TEXTURA RETRATANDO A ORIGINALIDA EM TAMANHO E COLORAÇÃO DO ANIMAL.	SERVIÇO	3,00	Unidade	4.043,00	2.000,00	6.000,00
2	REIS MAGOS CONFEQUIONADO EM ISOPOR COM ROUPAS EM TECIDOS DE CETIM DE CORES DIFERENTES COM TAMANHO APROXIMADAMENTE 1,80 DE ALTURA CADA UNIDADE SENDO UTILIZADOS EM AREAS ABERTAS OU FECHADASR.	SERVIÇO	3,00	Unidade	4.043,00	2.000,00	6.000,00
3	ESTRELA EM METALOM COM ILUMINACAL DE MICRO LAMPADAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,00 METRO DE COMPRIMENTO.	SERVIÇO	1,00	Unidade	3.151,67	881,00	881,00
4	ANJOS CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX BRANCO E PRATA MEDINDO 00 DE ALTURA 1.70 COM 1.90 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.	SERVIÇO	5,00	Unidade	1.568,33	780,00	3.900,00
5	PAREDE DE PRESEPIO CONFEQUIONADO EM ISOPOR E FIBRA DE VIDRO COM PINTURA EM LATEX REMETENDO A UMA PAREDE DE UM ESTABULO.	SERVIÇO	1,00	Unidade	3.224,67	1.800,00	1.800,00
6	MANGEDORA CONFEQUIONADO EM ISOPOR E FIBRA DE VIDRO COM PINTURA EM LATEX REMETENDO BERÇO JESUS FICOU NO SEU NASCIMENTO.	SERVIÇO	1,00	Unidade	3.224,67	1.800,00	1.800,00
7	MARIA DE NAZARE MAE DE JESUS CONFEQUIONADO EM ISOPOR COM ROUPAS EM TECIDOS DE CETIM DE CORES.	SERVIÇO	1,00	Unidade	2.370,83	1.150,00	1.150,00
8	JOSE PAI DE JESUS	SERVIÇO	1,00	Unidade	2.474,00	1.200,00	1.200,00



PREFEITURA DE
NOVO ORIENTE



	CONFEQUIONADO EM ISOPOR COM ROUPAS EM TECIDOS DE CETIM DE CORES.						
9	VACA CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO COM RESISTENCIA PARA AREAS ABERTAS OU FECHADAS (PRAÇAS OU SHOPINGS) COM ALTUARA DE 1,20 METROS POR 1.90 DE COMPRIMENTO E 0,80 DE LARGURA COM PINTURA EM TEXTURA RETRATANDO A ORIGINALIDA EM TAMANHO E COLORAÇÃO DO ANIMAL.	SERVIÇO	1,00	Unidade	2.491,33	1.210,00	1.210,00
10	BURRINHO CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO COM RESISTENCIA PARA AREAS ABERTAS OU FECHADAS (PRAÇAS OU SHOPINGS) COM ALTUARA DE 0,80 METROS POR 1,20 DE COMPRIMENTO E 0,60 DE LARGURA COM PINTURA EM TEXTURA RETRATANDO A ORIGINALIDA EM TAMANHO E COLORAÇÃO DO ANIMAL.	SERVIÇO	1,00	Unidade	2.491,33	1.210,00	1.210,00
11	CARNEIRINHO CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO COM RESISTENCIA PARA AREAS ABERTAS OU FECHADAS (PRAÇAS OU SHOPINGS) COM ALTUARA DE 0,40 METROS POR 0,60 DE COMPRIMENTO E 0,40 DE LARGURA COM PINTURA EM TEXTURA RETRATANDO A ORIGINALIDA EM TAMANHO E COLORAÇÃO DO ANIMAL.	SERVIÇO	2,00	Unidade	2.491,33	1.210,00	2.420,00
12	ANJOS CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX BRANCO E PRATA MEDINDO NO MINIMO 1,90 CM DE ALTURA COM 1,70 CM DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.	SERVIÇO	4,00	Unidade	2.491,33	1.210,00	4.840,00
13	TRENO PAPAÍ NOEL CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E PRATA MEDINDO 1,60 DE ALTURA COM 1,20 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.	SERVIÇO	2,00	Unidade	9.431,33	4.600,00	9.200,00
14	RENAS PARA TRENOR CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX MARROM E PRATA MEDINDO 1,70 DE ALTURA COM 1,40 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.	SERVIÇO	4,00	Unidade	3.155,33	1.550,00	6.200,00
15	SOLDADOS DE CHUMBO CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX PRETO, VERMELHO E VERDE MEDINDO 2,30 DE ALTURA COM 0,70 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.	SERVIÇO	4,00	Unidade	3.118,07	1.540,00	6.160,00
16	BENGALAS CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E BRANCO MEDINDO 2,60 DE ALTURA COM 0,50 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA DE UMA PRAÇA	SERVIÇO	8,00	Unidade	1.603,67	1.300,00	10.400,00
17	PRESENTES CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO ,VERDE E PRATA MEDINDO NO MINIMO 1,00 CM DE ALTURA COM 0,80 CM DE COMP PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA DE UMA PRAÇA, CONTENDO 03 UNIDADES..	SERVIÇO	1,00	Unidade	3.879,17	1.800,00	1.800,00
18	PAPAÍ NOEL CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E BRANCO E PR MEDINDO 2,80 DE ALTURA COM 1,80 DE COMPRIMENTO PARA	SERVIÇO	3,00	Unidade	4.810,17	2.400,00	7.200,00



	FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA DE UMA PRAÇA						
19	LACOS CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E VERDE MEDINDO 1,30 DE ALTURA COM 1,00 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA	SERVIÇO	6,00	Unidade	2.563,15	1.260,00	7.560,00
20	SINOS CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E BRANCO MEDINDO 1,30 DE ALTURA COM 1,00 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.	SERVIÇO	6,00	Unidade	2.563,15	1.260,00	7.560,00
21	GUIRLANDAS CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E PRATA MEDINDO 1,30 DE ALTURA COM 1,00 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.	SERVIÇO	2,00	Unidade	3.415,40	1.700,00	3.400,00
22	POLTRONA DE PAPAÍ NOEL CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E PRATA MEDINDO 1,60 DE ALTURA COM 0,70 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA	SERVIÇO	2,00	Unidade	6.889,40	3.450,00	6.900,00
23	BONECO DE PAPAÍ NEVE CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX BRANCO E PRETO MEDINDO 2,30 DE ALTURA COM 1,10 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.	SERVIÇO	2,00	Unidade	8.417,13	4.200,00	8.400,00
24	ARVORE DE NATAL CONFEQUIONADA EM METALON, MEDINDO 6M DE ALTURA, DIAMETRO 2,5M.	SERVIÇO	1,00	Unidade	19.183,33	9.600,00	9.600,00
25	ARVORE DE NATAL CONFEQUIONADA EM METALON, MEDINDO 4M DE ALTURA, DIAMETRO 2,5M.	SERVIÇO	1,00	Unidade	14.753,33	7.400,00	7.400,00
VALOR TOTAL							124.191,00

2 - LOTE 02- MATERIAL ELÉTRICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
26	DECORAÇÃO EM MATERIAL ELÉTRICO PISCAS, MANGUEIRA LUMINOSA DE LED REFLETORES, LEDE EM FORMATO DE LÁGRIMAS DE CHUVA	SERVIÇO	1,00	Unidade	25.666,67	12.835,90	12.835,90
VALOR TOTAL							12.835,90

3 - LOTE 03 - LOCAÇÃO MONTAGEM, DESMONTAGEM

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
27	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO E TRANSPORTE DE DECORAÇÃO NATALINA.	SERVIÇO	3,00	Serviço	28.333,33	14.169,50	42.508,50
VALOR TOTAL							42.508,50

4 - LOTE 04 - APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA NATALINA



PREFEITURA DE
NOVO ORIENTE



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
28	SERVIÇO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA NATALINA CONTENDO (PAPAI NOEL, BONECOS, GNOMOS, TREM DA ALEGRIA)	SERVIÇO	1,00	Serviço	32.333,33	16.169,89	16.169,89
VALOR TOTAL							16.169,89

Homologado para AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 36.974.971/0001-80, pelo melhor valor de R\$ 195.705,29 (cento e noventa e cinco mil, setecentos e cinco reais e vinte e nove centavos), em 02/12/2024.


ANAVALDO COELHO VIDAL
ORDENADOR (A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 012.01.06.2022